*) Sesuai Pasal 47 POJK RUPS dan Pasal 26 ayat 6 POJK e-RUPS, suara abstain mengikuti suara 
mayoritas. 

G. Keputusan mata acara Rapat pada pokoknya adalah sebagai berikut : 

1. Menyetujui penambahan modal ditempatkan dan disetor Perseroan  dengan 
memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) dalam jumlah sebanyak-
banyaknya 944.472.352 (sembilan ratus empat puluh empat juta empat ratus tujuh 
puluh dua ribu tiga ratus lima puluh dua) saham masing-masing dengan nilai nominal 
Rp.100,00.- (seratus Rupiah) melalui PMHMETD II, disertai penerbitan sebanyak-
banyaknya 944.472.352 (sembilan ratus empat puluh empat juta empat ratus tujuh 
puluh dua ribu tiga ratus lima puluh dua) Waran Seri II masing-masing dengan nilai 
nominal Rp.100,00.- (seratus Rupiah), Waran Seri II akan diberikan secara cuma-cuma 
kepada pemegang saham Perseroan yang telah melaksanakan Hak Memesan Efek 
Terlebih Dahulu (“HMETD”) dalam PMHMETD II Perseroan.

[...]

*) In accordance with Article 47 of the POJK GMS and Article 26 paragraph 6 of the POJK e-GMS, 
abstention votes follow the majority vote. 

G.  The principal decisions of the Meeting agenda are as follows: 

1.  Approving the increase in the Company's issued and paid-up capital by granting Pre-
emptive Rights (HMETD) in a maximum of 944,472,352 (nine hundred forty-four 
million four hundred seventy-two thousand three hundred fifty-two) shares, each with 
a nominal value of Rp. 100.00 (one hundred Rupiah) through PMHMETD II, 
accompanied by the issuance of a maximum of 944,472,352 (nine hundred forty-four 
million four hundred seventy-two thousand three hundred fifty-two) Series II 
Warrants, each with a nominal value of Rp. 100.00 (one hundred Rupiah). Series II 
Warrants will be granted free of charge to the Company's shareholders who have 
exercised their Pre-emptive Rights ("HMETD") in the Company's PMHMETD II. (“Shares